



Kjære venn av Aksjon for Håp

18. mai 2021



Det er veldig viktig å ha dyktige og trofaste samarbeidspartnere i de landene vi har prosjekter. I Illintsi-området i Ukraina, er Natasha en veldig viktig samarbeidspartner, som vi har støttet i mange år. Vi vil skrive mer om Ukraina i nyhetsbladet som snart kommer ut. I denne månedshilsenen vil vi fokusere på Natasha. Hun er en fantastisk dame med et hjerte som brenner for Jesus og for andre mennesker. Ettersom det er mye nød i Ukraina for tiden, vil vi i Aksjon for Håp

gjærne øke vårt hjelpeprosjekt til nødstilte mennesker som Natasha er leder for. Vi er veldig takknemlige for alle som vil være med i dette prosjektet.

### En hilsen med informasjon fra Natasha

*Hei! Jeg heter Natasha, og jeg har jobbet med Aksjon Håp i mer enn 18 år. Jeg har vært en periode i Norge, i Aksjon for Håps regi, hvor jeg studerte norsk. Dette var veldig viktig for meg, slik at jeg kunne være kontaktperson og tolk for det viktige arbeidet som Aksjon for Håp gjør i Ukraina.*

*Jeg opplever også at Gud har gitt meg et kall til å forkynne for barn, men også å være til støtte og hjelp for mennesker i sosial nød. I vår kirke har vi en tjenestegren som driver med barneevangelisering og hjelp og støtte til mennesker i nød, og jeg er blitt satt til leder for disse tjenestene i kirken. Min mann, Viktor, er aktiv i menigheten med blant annet sang og musikkjeneste. Jeg takker Gud for det store privilegium å kunne tjene ham på forskjellige måter. Nå, under pandemien, har vi ikke muligheter til å holde store barneleirer, men vi har muligheter til å hjelpe mennesker i nød. Og det er det forferdelig mye av her i Ukraina. Noen eldre mennesker ligger ensomme og syke hjemme og mange dør. Helsevesenet her klarer ikke å følge opp alt som skjer. Jeg er så glad for Aksjon for Håp som støtter oss, slik at vi kan bringe evangeliets gode nyheter, og matpakker til mennesker som lider. Vi takker Gud for at han er med oss i denne vanskelige perioden.*

*Jeg er så takknemlig til Randi og Jan, og andre medarbeidere og støttepartnere i Aksjon for Håp, for alle evangeliseringskampanjene og all støtte til oss og arbeidet i vårt område. Jeg står på hele tiden i mine tjenestegrener i kirken, med besøk og hjelp til mennesker med behov. Jeg håper at vi fra juni vil være i stand til å kunne fortsette vårt arbeid med å nå ut til barn med evangeliet.*

**Kjærlig hilsen Natasha**

*Begeistringen er stor blant nødstilte mennesker når Natasha kommer rundt med mat etc.*

*Natasha har også stor nød i sitt hjerte for barn. Hun organiserer stadig barneleirer og andre tilstillinger. Der får barna utfolde seg i forskjellige aktiviteter, og det viktigste av alt: De får høre om Jesus og får mulighet til å bli kjent med ham.*



Natasha og Viktor med barna



Tusen hjertelig takk for all støtte og forbønn vedrørende de forskjellige prosjektene. Hilsen Randi og Jan Hoholm

Månedshilsen fra: